











## Centrale Unica di Committenza

Comuni di:

Roseto Capo Spulico, Montegiordano, Oriolo, Canna, Alessandria del Carretto

## Comune Capofila Roseto Capo Spulico

Via N. Converti, 2 - 87070 Roseto Capo Spulico (CS)

Sito internet: www.comune.rosetocapospulico.cs.it Email:

Pec: cucrosetocs@pec.it

Pec U.T.C.: tecnico.comunerosetocs@asmepec.it

(0981.913341 FAX 0981.913005)

## AVVISO INDIZIONE DI GARA CON PROCEDURA APERTA

Si rende noto che è indetta procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. per l'appalto dei lavori in oggetto.

La procedura di scelta del contraente sarà effettuata tramite ricorso alla Piattaforma Appalti e contratti del

Comune di Roseto Capo Spulico : https://rosetocapospulico.ga-t.it.

Di seguito le informazioni principali:

Struttura Appaltante: COMUNE DI ROSETO CAPO SPULICO

Oggetto: lavori "Il borgo delle (Diverse) abilità - protagonismo e vivacità della comunità locale per

una innovativa e inclusiva rielaborazione della identità rosetana "-

CUP: H73D21003450002 - CIG: 951008740F

## Entità totale dell'appalto:

1)	Euro	795.000,00	Lavori, di cui:
1.a)	Euro	780.000,00	Lavori a misura soggetti a ribasso
1.b)	Euro	15.000,00	Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso

Scelta del Contraente: Procedura Aperta Tipo di appalto: Lavori

Criterio di aggiudicazione: Offerta Economica Più Vantaggiosa Modalità di partecipazione:

Telematica

Data di pubblicazione: 29/11/2022

Il Responsabile del Servizio F.to Geom. Giovanni Marangi